
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci  

  
 PID: MFCR8XUYVA 

Č. j.: MF-14296/2018/4501-23 
Zpracovatel: Chadimová Anna 
Počet listů: 2 
 
 

 
Praha 5. 10. 2018   

 
Poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace – 4 
 

Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Krejcarová lávka“, 
zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené 
řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 29. 6. 2018 s evidenčním 
číslem veřejné zakázky Z2018-021753. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dne 2. 10. 2018 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ.  
 

Dotaz č. 9: 

V odpovědi č. 3 zveřejněné dne 26. 9. 2018 týkající se tlumiče kmitů se ve 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 uvádí: "Teprve dynamická zkouška 
stanoví, zda bude nutné tlumiče instalovat. Do ceny je nutné tyto tlumiče v 
každém případě započítat. V průběhu stavby bude dohodnuto jejich případné 
osazení. V případě, že se ukáže, že není jejich instalace nutná, bude 
postupováno dle § 222 ZZVZ." 
Uchazeč nemá z výše uvedených informací přesnou technickou specifikaci 
tlumiče kmitů a není možné - už vzhledem k velkému cenovému rozpětí 
těchto prvků - tuto položku řádně ocenit. 
Žádáme proto zadavatele, aby v rámci rovné soutěže určil přesnou 
technickou specifikaci tlumiče kmitů, aby bylo možné srovnávat cenu tohoto 
prvku se stejnými technickými vlastnostmi od každého uchazeče, nebo tuto 
položku z výkazu výměr vyjmout. 
 
Dotaz: Stanoví zadavatel přesnou technickou specifikaci tlumiče kmitů, 
popř. tuto položku z výkazu výměr vyjme? 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Odpověď: 
Vysvětlení a případné doplnění zadávací dokumentace zadavatel poskytne 
bezodkladně po ukončení jednání k předmětné problematice vedené 
s projektantem. S ohledem na skutečnost, že není v možnostech zadavatele 
vysvětlení poskytnout v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů, zadavatel současně  
s odpovědí prodlouží adekvátně lhůtu pro podání nabídek. 
 

 

 

 

 

 ………..……………………………… 
 Ing. Radmila Musilová 

vedoucí oddělení 4501 
  

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

		2018-10-05T12:54:55+0200
	Ing. Radmila Musilová




